PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота

198184, Санкт-Петербург, Канонерский остров, дом 8А, тел. 8(812) 746-9045, e-mail: morskievorota@mail.ru

РЕШЕНИЕ
06.11.2024

         № 08/04
О внесении изменений в Положение
«О порядке организации и проведения
 публичных слушаний для обсуждения
проектов муниципальных правовых актов
по вопросам местного значения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний для обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения» рассмотрев представление прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга от 18.09.2024 № 308-03-02-2024,
СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в Положение "О порядке организации и проведения публичных слушаний для обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения ", утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота от 22.09.2022 г. № 04/03 (ред. от 20.03.2024 № 02/06), следующие изменения:

- пункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4. Проект муниципального правового акта, выносимого на публичные слушания, размещается на официальном сайте внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота с возможностью предоставления жителям муниципального образования своих замечаний и предложений по вынесенному на обсуждение проекту.»
- в абзаце 2 пункта 7.4 заменить слова «порядок использования которой для целей настоящего пункта устанавливается» словами «в порядке, установленном»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Б.В. Логунова.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председательствующий,

Глава внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота

Б.В. Логунов[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7]

PAGE
2